МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

29.08.2025         № 5–У
Крыловская

О зачислении, переводе учащихся

I. На основании плана набора в 1 класс на 2025-2026 уч. год,

протоколов приемного отбора детей от 05.06.2025 г.,  29.08.2025 г., решения
комиссии по отбору и приему детей  на обучение по дополнительным
предпрофессиональным программам (далее - ДПП) в области музыкального
искусства, заявления родителей  п р и к а з ы в а ю:
зачислить в число обучающихся школы
ДПП в области музыкального искусства «Фортепиано»
(срок обучения 8 лет)

№
п/п

ФИО обучающегося Класс ФИО преподавателя

1.  Аристокисян Анна 1/8 Маликова И.И.
2.  Ксензова Эвелина 1/8 Маликова И.И.
3.  Манукян Аделина 1/8 Сопко Л.В.
4.  Негре Юрий 1/8 Желудков С.А.
5.   Пономарева Виктория  1/8 Коробкина А.В.

ДПП в области музыкального искусства «Народные инструменты»
(срок обучения 8 лет):

№
п/п

ФИ обучающегося Класс инструмент ФИО преподавателя

1.  Шиянова Злата  1/8 гусли Гилева М.В.
2.  Орлова Маргарита  1/8 домра Гилева М.В.
3.  Рей Тимофей  1/8 баян Кливитенко В.В
4.  Капустин Прохор 1/8 баян Кливитенко В.В

ДПП в области музыкального искусства «Музыкальны фольклор»
(срок обучения 8 лет):

№
п/п

ФИ обучающегося Класс Преподаватель

1.  Беренда Мария  1/8 Белашова О.А.
2.  Толстухина Александра  1/8
3.  Макушина Виктория 1/8
4.  Бахарева Полина 1/8
5.  Бойко Ксения 1/8
6.  Конченкова Кира 1/8

7.  Кошель Ника 1/8
8.  Смирнякова Ксения 1/8
9.  Охинько Иван 1/8
10.  Тонконог Мария 1/8

ДПП в области хореографического искусства «Хореографическое
творчество» (срок обучения 8 лет):
№
п/п

ФИ обучающегося Класс Преподаватель

1.  Видешина Валерия 1/8 Мирная В.А.
2.  Вихляева Анна 1/8
3.  Рубанова Алиса 1/8
4.  Самарская Аделина 1/8
5.  Симонова Виктория 1/8
6.  Симинченко Алина 1/8
7.  Дубинец Марина 1/8
8.  Переметина Анастасия 1/8
9.  Кожушко Мелисса 1/8
10.  Филимонова Елизавета 1/8

II. На основании поданных заявлений родителей зачислить в число

обучающихся школы по дополнительным общеразвивающим программам
(далее – ДОП):
ДОП в области музыкального искусства «Основы музыкального
исполнительства. Фортепиано» (срок обучения 3 года) :
№
п/п

ФИ обучающегося Класс ФИО преподавателя

1.  Беликова Алина 1/3 Аникина Н.С.
2.  Захарова Елизавета 1/3 Аникина Н.С.
3.  Сергиенко Виктория 1/3 Аникина Н.С.
4.  Фисенко Варвара 1/3 Аникина Н.С.
5.  Берлякова Варвара 1/3 Аникина Н.С.
6.  Биштов Тимур 1/3 Аникина Н.С.
7.  Толмачева Александра 1/3 Коробкина А.В.
8.  Прохненко Дмитрий 1/3 Коробкина А.В.
9.  Багиев Эмиль 1/3 Коробкина А.В.
10.  Коробкин Михаил 1/3 Коробкина А.В.

ДОП в области музыкального искусства «Юные исполнители.
Фортепиано» (срок обучения 3 года) :
№
п/п

ФИ обучающегося Класс ФИО преподавателя

1.  Ломова Арина 1/3 Коробкина А.В.
2.  Мащенко Ульяна 1/3 Коробкина А.В.

ДОП в области музыкального искусства «Ранняя профессиональная
ориентация» (срок обучения 1 год) :
№  ФИ обучающегося Класс инструмент ФИО преподавателя
1.  Яковенко Анна 1/1 гусли Гилева М.В.

	004
	Приказ №5-У 29.08.24 зачисление
	П Р И К А З